
16e Vlaams Miniemenkampioenschap 2022 RS (U14 - U16 Dames)
Startvolgorde Beloftes apart Bibor Dames 30

koerscoefficient 1010 Basispunten 220 Bibor Heren 30

Penaliteit Onbeperkt

Plaatsen Punten

Pl Nr U14 Meisjes Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal Koers Wedstr.

1 144 CALLE Sterre U14 2009 362,14 SNV 49,40 49,40 2 4 12,00 222,17

2 141 SMOUT Charlotte U14 2008 211,19 ZON 49,79 49,79 3 5 20,07 230,24

3 143 CRUYSBERGHS Ella U14 2009 353,26 WES 52,05 52,05 6 8 66,82 276,99

4 142 VAN ORTEN Juul U14 2008 268,00 SNV 52,78 52,78 7 9 81,93 292,10

5 145 WILBERTS Giulia U14 2009 403,02 WES 57,02 57,02 8 10 169,64 379,81

Plaatsen Punten

Pl Nr U16 Meisjes Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal Koers Wedstr.

1 161 GEERINCK Emma U16 2007 196,98 ZON 48,82 48,82 1 3 0,00 210,17

2 163 BAUWENS Axelle U16 2007 251,34 SST 50,79 50,79 4 6 40,76 250,93

3 162 MORIS Cécile U16 2007 223,04 ZON 51,56 51,56 5 7 56,69 266,86

4 164 OLYSLAGERS Charlotte U16 2007 417,51 ICE DNS DNS

Juryleden: Dries Van Stevens, Peter Rotthier, Lars Berben

Traceur 1e manche: Stevie Lammens

Voorlopers 1e manche: Leon-Remi Desmet

Aantal poorten 1e manche: 35

Traceur 2e manche: /

Voorlopers 2e manche: /

Aantal poorten 2e manche: /

Startuur: 9:45

Weersomstandigheden: zonnig

Pistetoestand: hard

Luchttemperatuur Start: -3 °C

Luchttemperatuur Aankomst: -2 °C

Wedstrijd: 16e Vlaams Miniemenkampioenschap 2022 RS

Organisatie: Skiclub Zondal vzw.

Plaats: St. Johann in Tirol

Datum: 03/03/2022

Categorie: Dames en Heren

Piste: Eichenhof Sportiv 4b

Starthoogte: 1140

Aankomsthoogte: 935

Hoogteverschil: 205m

FIS homologatienummer piste: 12541/11/17
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Penaliteitsberekening Dames
koerscoefficient 1010 Basispunten 220

Onbeperkt

10 Beste aangekomen

Plaats Startnr. Naam Totaaltijd Lijstptn. Koersptn.

1 161 GEERINCK Emma 48,82 196,98 0,00

2 144 CALLE Sterre 49,40 362,14 12,00

3 141 SMOUT Charlotte 49,79 211,19 20,07

4 163 BAUWENS Axelle 50,79 251,34 40,76

5 162 MORIS Cécile 51,56 223,04 56,69

6 143 CRUYSBERGHS Ella 52,05 353,26 66,82

7 142 VAN ORTEN Juul 52,78 268,00 81,93

8 145 WILBERTS Giulia 57,02 403,02 169,64

9 #N/B #N/B #N/B 9999,00 #N/B

10 #N/B #N/B #N/B 9999,00 #N/B

5 beste uit de 10 best aangekomen

1 161 GEERINCK Emma 196,98 0,00

2 141 SMOUT Charlotte 211,19 20,07

3 162 MORIS Cécile 223,04 56,69

4 163 BAUWENS Axelle 251,34 40,76

5 142 VAN ORTEN Juul 268,00 81,93

B

(B) Lijstpunten van beste 5 uit de 10 best aangekomen: 1150,55 C

(C) Koerspunten van beste 5 uit de 10 best aangekomen: 199,45

5 beste aan start

1 GEERINCK Emma 196,98

2 SMOUT Charlotte 211,19

3 MORIS Cécile 223,04

4 BAUWENS Axelle 251,34

5 VAN ORTEN Juul 268,00

A

(A) Lijstpunten van de 5 beste aan start 1150,55

Penaliteit = (A + B - C) : 10 210,17


